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2021 Adakbygdens Byalag Gruvvagen 19, 939 92 Adak www.adakbygden.se Magdalena Lindgren-Swahn 070-549 69 47 adakbyaforening@live.se
2021 Asplidens Byaférening c/o A. Lindmark, Aspliden 133 920 40 Kristineberg Asa Lindmark 070-542 36 88 lindmarksab@kriberg.se
2021 Fartrask Byalag c/o B. Soderlund Fartraskbranna 10 939 95 Mala Bertil Soderlund 070-675 38 34 bertil.soderlund@gmail.com
2021 Grundtrask Byaforening c/o B. Marksén, Brannberg 6 935 93 Norjso Birger Stenlund 070-392 38 55
2021 Hundbergs byaftrening c/o K Vestermark, Stafettgatan 54 931 49 Skelleftea Katrin Vestermark 070-247 0592 katrinvestermark@live.se
2014 Keppejaur Bruntrask Byaforening
2021 Koktrask Byaforening c/o B. Renstrém, Uddv. 23 939 32 Mala Leif Holmstrom 070-243 88 60 bo.renstrom@boliden.com
2014 Lainejaurs Byaférening
2021 Langtrask Byaftrening c/o C. Persson, Reng. 20 939 31 Mala Christer Persson 070-3175101 persson.57 @telia.com
2021 Lonas Intresseférening Lonas 7 939 92 Adak www.laggtrasket.se Britt Tjarnlund 073-323 01 56 info@laggtrasket.se
2021 Maladalens Byaforening c/o C-G Wikstrém, Futugatan 17 F Igh 1101 939 32 Mala Clas-Goran Wikstrom 070-655 58 14 claes-goran.wikstrom@telia.com
2021 Mala-Vannas Intresseférening c¢/o Norman, Mald Vannas 105 939 93 MALA Gunnar Norman 073-337 1669 gunnar.norman@boliden.com
2021 Morttjarn byastuga c/o G Almberg, Morttjarn 25 939 94 Mala Goran Almberg 070-291 24 04 kontakt@morttjarn.se
2021 Nadagubbens Intresseférening c/o P-O Renling, Lovberg 1 939 91 Rentjarn Mikael Sundberg 070-674 11 48 saabsundberg@hotmail.com
2021 Rentjarn Byaforening Rentjarnvagen 50 939 91 Rentjarn www.rentjarn.se Marjet Gustavsson 070-605 75 49 marjet.gustavsson@gmail.com
2021 Roékabygdens Byaférening c/o M.Ornberg, Orng. 11 920 39 Roka www.rokabygdens.byasida.se Monica Ornberg 070-611 56 67 rokabygden@gmail.com
2021 Sandfors Intresseforening Sandfors 4 939 94 Mala Margit Nilsson 076-116 10 23 margit.nilsson.aya@gmail.com
2021 Slapptrask Intresseférening Almbo 10 939 95 Mala Maria Stenberg 070-524 33 09 mariastenberg25@hotmail.com
2021 Springlidens Byaftrening c/o R. Lundqvist, Springliden 11 939 94 Mala www.springliden.se Roland Lundqvist 0953-500 22 070-34113 44 roland@maxr.se
2021 Svedjans Intresseférening c/o Stig Renstrom, Svedjan 113 939 95 MALA Stig Renstrom 070-205 84 29 stigren51@gmail.com
2021 Tjarnbergs byns samfallighetsfor. c/o Ostlund, Kedjeheden 4 939 92 Adak Anita Ostlund 070-662 12 01 anita.ostlund@gmail.com
IDROTTSFORENINGAR
2021 Adak Sportklubb c/o K Hugosson, Bolagsgatan 8 939 31 Mala Karolina Hugosson 070-644 96 85 hugossonak@gmail.com
2019 Lonas Idrottsforening G. Lundmark Tengene Kroken 1, 467 92 Grastorp Erik Tjarnlund 070-323 99 05 gunneligrastorp@gmail.com
2021 Mala Atletklubb C/O Kent Sandstrém, Hantverksg. 23 939 31 Mala http://guransgym.imala.se Bo Lindgren 070-622 11 65 bo.lindgren@es.se
2021 Mala Brukshundsklubb c/o H Lundstréom, Rengatan 15 93991 MALA www.mbk.hundsida.se Harriet Lundstrom 073-097 53 28 harriet.lundstrom5@gmail.com
2021 Mala Handikappférening c/o J Johansson, Snickargatan 4 939 32 Mala Jan Johansson 070-73757 13 olov.jan@gmail.com
2021 Mala Idrottsférening (huvudstyrelse) Storgatan 48 939 31 Mala www.malaif.se Marina Johansson 0953-211 00 070-210 25 35 marina@malaif.se; kansli@malaif.se
2021 Mala Ridklubb Storg 69 C. 939 32 Mala idrottonline.se/MalaRK-Ridsport Natalie Lindholm 070-343 16 87 malaridklubb@hotmail.com
2016 Mala Sportryttarforening Natali Lindholm 070-343 16 87 natalilindholm@hotmail.com
2021 Mald Orienteringsklubb c/o A Linder, Ringvagen 10 939 32 Mala http://idrottonline.se/okmala-orie] Adam Linder 070-669 54 11 adamselelinder@hotmail.com
2020 Mala Tennisklubb Andreas Lundin 076-823 44 69 andreas-lundin@hotmail.com
2015 Rentjarn Sportklubb Peter Stenlund 073-054 00 86 michael@rentjarn.se
JAKT- OCH FISKEFORENINGAR
2016 Mala Jaktskytteklubb Orjan Larsson 070-697 53 97 bo.renstrom@boliden.com
2015 Mala Jaktskytteklubb (Trap) Lars Soderstrom
2021 Mala Pistolskytteklubb c/o T Astrom, Smultronstigen 25 93931 Mala Leif Svahn 070-33169 24 leif.svahn@yahoo.se
2016 Mala Sportfiskeklubb Kent Haselvik 070-62397 47 maskfiske@gmail.com
KULTURFORENINGAR
2018 Far out pranksters R. Oskarsson Backgatan 16 939 31 Mala Robert Oskarsson 072-20342 42 mickebenz@hotmail.com
2021 Mala Dragspelsklubb c/o I-B Hultmar, Jagarv. 3 920 39 Roka Borje Norqvist 070-52051 45 norqvist@telia.com
2021 Mala Folkdanslag c/o Ostlundh, Kedjeheden 4 939 92 Adak Anita Ostlundh 070-662 12 01 anita.ostlundh@gmail.com
2016 Mala Hembygdsforening harriet.osterlund@gmail.com
2016 Mala Sameférening Monica Harr Sandstrom 070-548 79 21 malasameforening@biegga.com
2021 Mala Teaterférening c/o A. Simonovskaya, Ringvagen 12 939 32 Mala Aleksandra Simonovskaya 076-800 35 65 malateaterforening@gmai.com
2018 Malabygdens Kulturférening Nésudden 21 939 95 Mala Birgitta Bostrom 073-028 15 23 harriet.osterlund@gmail.com
2021 Park Malaborg ¢/o A Johansson, Nyhamn 10 939 94 Mala Asa Johansson 070-440 12 28 parkmalaborg@gmail.com
2021 Sagabiografens Intresseférening Storgatan 60 B 939 32 Mala Roger Johansson 076-785 4154 roger.n.johansson@spray.se
PENSIONARSFORENINGAR
2019 Mala PRO-avdelning A. Bergstrom Lainejaur 31 939 94 Mala Borje Norqvist norqvist@telia.com
2019 Malabygdens SPF Ruth Holmaqvist, Norra Slapptrask 16 939 95 MALA Ruth Holmaqvist 070-683 76 42 tantruth.mala@gmail.com
2019 SKPF Anita Oslundh anita.ostlundh@gmail.com
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RELIGIOSA FORENINGAR

Etreanska Foreningen i Mala

Kristen gemenskap Roka - Kristineberg
Mala Missionsforsamling

Muslimska kunskap kultur och férening i Mz

Somaliska féreningen i Mala
Svenska kyrkan, Mala férsamling

OVRIGA FORENINGAR
Adak Allehanda Ekonomiska forening
Adak Vavstugeforening
Adak Skoterklubb
HjartLung

Mala Reumatikerférening
Mala Equmenia

Mala Snoskoterklubb

Mala Tradgardssallskap
Mala Vavstugeforening
Norsjé/Mala LRF avdelning
Rokabygdens Skoterklubb
Svedjans Vavférening
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c/o Badel Abdi Hussein, Furugatan 9 L
Abdikadir Abdullah, Mérttjarnvdagen 12 E

Slagnasvagen 5
c/o Berith O Ornered, Sérgérdsvagen 23
R. Swahn Kvarnvagen 11

Camilla Stenberg, Slapptraskbréanna 17
Vinkelg. 8 939 32 Mala

Erik Fangstrom, uddvdgen 12
B. Nilsson Sprinliden 21

c/o K. Wedelin, Skolv. 10

S. Hedstrom, Storgatan 68 A
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www.facebook.com/KrGem/+ref=hl
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Roland Swahn
Hervor

Camilla Stenberg
Christina Renstrom
Lasse Norén

Erik Fangstrom

Birgit Nilsson
Cecilia W Roslund 0953-41075
Kent Wedelin
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faudnassir@yahoo.com
rokapedagogen@gmail.com

somaliskforening.mala@gmail.com
mala.forsamling@svenskakyrkan.se

info@adakallehanda.se
adakvav@live.se
adak.gunilla@gmail.com
hervor45@hotmail.com
mala.reum@yahoo.se
christina.renstrom@gmail.com
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